AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Sete Quedas/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público
aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0051/2022
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0022/2022
OBJETO: Aquisição de combustível do tipo Diesel Comum, Diesel S10 e Gasolina
Comum para uso nos veículos da frota das Secretarias Municipais do Município de Sete
Quedas - MS pelo período de 06 (seis) meses, para abastecimento em Sete Quedas -
MS, conforme especificações e quantidades contidas no Anexo I – Proposta de Preços e
Termo de Referência – Anexo VIII , parte integrante do edital
Vencedor(es): AUTO POSTO MONTE CARLO LTDA (CNPJ 00.324.084/0001-19),  no
Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2, totalizando R$ 382.165,00 (trezentos e oitenta e dois
mil e cento e sessenta e cinco reais); AUTO POSTO PONTO CHIC LTDA (CNPJ
08.361.299/0001-11),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 3, totalizando R$ 412.050,00
(quatrocentos e doze mil e cinquenta reais);
Sete Quedas/MS, 16 de maio de 2022.

Cristiane Comelli
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado,
HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente
adjudicado pelo Pregoeiro.
Sete Quedas/MS, 16 de maio de 2022.
Francisco Piroli
Prefeito Municipal